
ŠTÍPÁNÍ

Horizontální štípač na podvozku s jeřábem* - 33  t

Výkonný štípač pro totalní autonomii.

41

< 120 cm >
Ø 110 cm

HPF33 ESS
HPF331202 

bez jeřábu

* Horizontální štípač 33 t na
podvozku je dostupný i bez
jeřábu

HPF33 ESS
HPF331201

s jeřábem

HPF33 ESS s jeřábem, v pracovní pozici

Trojité litinové
čerpadlo

Křížové ovládání
zvedáku a klínu

Tlačný válec

Hydraulický zvedák

Pantografové
nožky

Dálkové ovládání jeřábu

Sappie and axe
support integrated

TYP 
 

Štípací síla (t) 33

120

Trojité

PTO traktoru

Délka dřeva (cm)

Čerpadlo

Pohon

Automatická rychlost (cm/s)
Rychlost návratu (cm/s)
Objem olejové nádrže (l)

Průtok čerpadla (l/min)

190 ( bez jeřábu) 
280 ( s jeřábem v transportní pozici)  x 480 x 190

1600 ( bez jeřábu ) / 2100 ( s jeřábem )

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Šestidílný štípací klín for 33 t

Osmidílný štípací klín for 33 t

Stem for knife of 33 t 

PTO hřídel pro 28 and 33 t na podvozku 

Sapie 400 mm / 800 mm 

Dřevorubecké měřidlo 

FCX002000

FCX002001

POT000100

CAR00015A

SAP00001A / SAP00002A

MET00006

Velký hydraulicky nastavitelný
štípací klín čtyřdílný (standard) /
šestidílný (na přání)

Široký záchytný stůk

Jeřáb FK 4200

Dosah(cm)

Požadovaný průtok oleje (l/min)

420

 20 - 35

300 kg
při 180 bar

Zarážka
na nůž

Horizontální štípač 33 t na podvozku s jeřábem - Řada H33 ESS 

NOVINKA

Výhradní distributor pro ČR:GreenMech s.r.o. • Bořetice 9, 691 08 Bořetice • Česká republika, 
tel: +420 736 626 400 • mail: greenmech@greenmech.cz •, www.greenmech.cz 

Rozdělovací ventil

Rozteč kleští (cm)
Nosnost při použití 
hydrauliky traktoru

Corne de renne

27,9
30

120

139

Rozměry (V x D x Š cm)

Hmotnost (kg)

Rotátor                                                               3 t

Maximální zátěž 
při maximálním dosahu

Záleží na výkonu traktoru

100


